
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О включении представителя от Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска в рабочую 
группу по внесению изменений в Положение «О порядке обеспечения жильем 

граждан, переезжающих из закрытого административно-территориального 
образования города Заозерска Мурманской области на новое место жительства» 

 
Для подготовки проекта изменений в Положение «О порядке обеспечения жильем 

граждан, переезжающих из закрытого административно-территориального образования 
города Заозерска Мурманской области на новое место жительства», в соответствии со 
статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 
Утвердить кандидатуру депутата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска Иващенко 

Анатолия Ивановича для включения  в состав рабочей группы по внесению изменений в 
Положение «О порядке обеспечения жильем граждан, переезжающих из закрытого 
административно-территориального образования города Заозерска Мурманской области 
на новое место жительства», принятого постановлением Администрации ЗАТО г. 
Заозерска от 16.03.2007 № 159. 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
17 марта 2009 года № 81-2371 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

81 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
17 марта 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

